
Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 3 Železniční vlečka“ 

STRANA 1 ZE 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE POŘ. Č. 4 
 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen „Zákon“), a s článkem 2.8.1 Pokynů pro zadání zakázek pro programy spo-
lufinancované z rozpočtu SFŽP ČR, zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné 
zakázce. 

IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel:  ŠKO-ENERGO, s.r.o. 
tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 
IČO: 61675938 

Název: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 3 Železniční vlečka“ 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení  

ČÁST 1: PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI DODAVATELE O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci položek uvedené v příloze K ZD Cenová nabídka a harmono-
gram 240409. Jedná se nám o níže uvedené položky: Školení zaměstnanců provozu Komplexní vy-
zkoušení Zkušební provoz Garanční test A Předběžné převzetí díla PAC 

ČÁST 2: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dotaz č. 1: 

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci položek uvedené v příloze K ZD Cenová nabídka a harmono-
gram 240409: Školení zaměstnanců provozu 

Odpověď Zadavatele: 

Bližší specifikace je uvedena v závazném textu návrhu smlouvy o dílo, včetně příloh, který tvoří přílohu 
B zadávací dokumentace. Zadavatel konkrétně odkazuje zejména na čl. 2.2 písm. k) a čl. 12.7 závaz-
ného textu návrhu smlouvy o dílo. 

Dotaz č. 2: 

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci položek uvedené v příloze K ZD Cenová nabídka a harmono-
gram 240409: Komplexní vyzkoušení 

Odpověď Zadavatele: 

Bližší specifikace je uvedena v závazném textu návrhu smlouvy o dílo, včetně příloh, který tvoří přílohu 
B zadávací dokumentace. Zadavatel konkrétně odkazuje zejména na čl. 15.5.2 závazného textu návrhu 
smlouvy o dílo. 

Dotaz č. 3: 

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci položek uvedené v příloze K ZD Cenová nabídka a harmono-
gram 240409: Zkušební provoz 

Odpověď Zadavatele: 

Bližší specifikace je uvedena v závazném textu návrhu smlouvy o dílo, včetně příloh, který tvoří přílohu 
B zadávací dokumentace. Zadavatel konkrétně odkazuje zejména na čl. 15.6 závazného textu návrhu 
smlouvy o dílo. 

Dotaz č. 4: 

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci položek uvedené v příloze K ZD Cenová nabídka a harmono-
gram 240409: Garanční test A 

Odpověď Zadavatele: 

Bližší specifikace je uvedena v závazném textu návrhu smlouvy o dílo, včetně příloh, který tvoří přílohu 
B zadávací dokumentace. Zadavatel konkrétně odkazuje zejména na čl. 15.7 závazného textu návrhu 
smlouvy o dílo. 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 3 Železniční vlečka“ 

STRANA 2 ZE 2 

 

Dotaz č. 5: 

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci položek uvedené v příloze K ZD Cenová nabídka a harmono-
gram 240409: Předběžné převzetí díla PAC 

Odpověď Zadavatele: 

Bližší specifikace je uvedena v závazném textu návrhu smlouvy o dílo, včetně příloh, který tvoří přílohu 
B zadávací dokumentace. Zadavatel konkrétně odkazuje zejména na čl. 15.8 závazného textu návrhu 
smlouvy o dílo. 

 


		2024-05-20T10:18:49+0200
	Mgr. Jan Turek




